様式２
令和　　　年　　　月　　　日

証 明 書 発 行 願

長崎県立諫早商業高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　 ふりがな　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　（旧姓　　　　）

生年月日　昭和・平成　　　年　　　月　　　日

現 住 所

電話番号

１　卒業年月及び学科等
　　　昭和・平成・令和　　　　年３月　　　　　　　　　　　科　卒業

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　組　担任：　　　　　　　先生）

２　証明書の種類及び必要部数（１部につき手数料４００円）
卒業証明書　　　　　　　　　　　　　　和文・英文　　　　　　　部

成績証明書　　　　　　　　　　　　　　和文・英文　　　　　　　部

調　査　書　　　　　　　　　　　　　　和文・英文　　　　　　　部

そ　の　他（　　　　　　　　　）　　　和文・英文　　　　　　　部

３　使用目的
　　　　進学　・　就職　・　資格取得　・　その他（　　　　　　　　　）

上記の証明書を発行くださるよう、手数料　　　　　円を添えて申請します。

【送付書類】
　□ 証明書発行願（本書）
□ 身分証明書の写し（コピー）
　□ 手数料分の郵便定額小為替
　□ 切手を貼った返信用封筒

[bookmark: _GoBack]
願のとおり発行してよろしいか
	決

裁
	校長
	事務長
	係　員
	取扱者